
 

file://2022_05_19 Uchwa 10-2021_2022 Upominki koncert.doc 

Uchwała nr 10/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie ufundowania upominków dla uczniów biorących udział w koncercie 
 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Rodziców podjęła decyzję o przeznaczeniu kwoty na ufundowanie upominków dla 22 

uczniów (wyłonionych w eliminacjach szkolnych na lekcjach muzyki), którzy mają brać udział 
w szkolnym koncercie wokalnym w dniu 10 czerwca 2022 r. Uchwała została podjęta z 
zastrzeżeniem, że upominki zostaną zakupione, pod warunkiem, że Rada Rodziców nie 

posiada takich w swoim magazynku, które byłyby odpowiednie na ten cel. Przewodnicząca 
ma zweryfikować stan magazynku i podjąć decyzję. 

 
§2 

Kwota przeznaczona na ten cel to 500 zł. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 maja 2022 r. 


